
 
PORTARIA N.º 09/2024, DE 27 DE JUNHO DE 2024 

 
 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA FUNÇÃO 
DE ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS DA 
CÂMARA MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS” 

 
 

JULIANO MARCOS BREGAGNOLI MARTINS, 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
TARUMÃ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS, CONFORME PRECEITUADO NA ALÍNEA 
“A” INCISO VII, DO ARTIGO 26, DO REGIMENTO 
INTERNO DESTA CÂMARA MUNICIPAL. 

 
R E S O L V E:- 
 
Artigo 1.º - Fica nomeada a Sra. SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS, lotada em 
caráter efetivo no cargo de Ajudante de Serviços, para exercer a função de ASSISTENTE DE 
RECURSOS HUMANOS. 
 
Artigo 2.º- As atribuições a serem exercidas obedecerão ao disposto na Resolução N.º 
194/2021, de 30 de dezembro de 2021.   
 
Artigo 3.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Artigo 4.º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria n; 11/2022, de 
06 de janeiro de 2022. 

 
 Câmara Municipal de Tarumã, 27 de junho de 2024. 

                                                                  34.º Ano da Emancipação Política 
                                                                  32.º Ano da Instalação 

 
 
 
 
 

JULIANO MARCOS BREGAGNOLI MARTINS 
PRESIDENTE DA CÂMARA 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

JU
LI

A
N

O
 M

A
R

C
O

S
 B

R
E

G
A

G
N

O
LI

 M
A

R
T

IN
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
m

ta
ru

m
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

5B
F

-8
E

E
0-

24
C

D
-6

E
A

8 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 A
5B

F
-8

E
E

0-
24

C
D

-6
E

A
8



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A5BF-8EE0-24CD-6EA8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JULIANO MARCOS BREGAGNOLI MARTINS (CPF 361.XXX.XXX-56) em 27/06/2024 11:44:19

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmtaruma.1doc.com.br/verificacao/A5BF-8EE0-24CD-6EA8


